МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

от 19 мая 2009 г. N 217

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ СОЗДАВАЕМОГО НА ТЕРРИТОРИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО
ЗАПОВЕДНИКА "УССУРИЙСКИЙ" ИМЕНИ В.Л. КОМАРОВА ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК ЛЕСНИЧЕСТВА

В соответствии со статьей 81 Лесного кодекса Российской Федерации, пунктом 5.13.3

Положения о Федеральном агентстве лесного хозяйства, утвержденного Постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 июня 2004 г. N 283, и в целях формирования на
территориях государственных природных заповедников территориальных единиц управления в
области использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов приказываю:

1. Установить границы создаваемого на территории государственного природного
заповедника "Уссурийский" имени В.Л. Комарова Дальневосточного отделения Российской
академии наук лесничества согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя
Рослесхоза М.Д. Гиряева.

Руководитель
А.И.САВИНОВ

Приложение
к Приказу Рослесхоза

от 19 мая 2009 г. N 217

СВЕДЕНИЯ
О ГРАНИЦАХ И КОЛИЧЕСТВЕ СОЗДАВАЕМЫХ ЛЕСНИЧЕСТВ

НА ТЕРРИТОРИЯХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ ЗАПОВЕДНИКОВ

Наименование создаваемых
лесничеств

Местоположение участков, включаемых
в границы создаваемых лесничеств,
по материалам лесоустройства

Наименование
субъекта
Российской
Федерации

Наименование
государственного
природного
заповедника

1              2        3

Государственный природный
заповедник "Уссурийский"
имени В.Л. Комарова
Дальневосточного отделения
Российской академии наук
(Заповедник "Уссурийский"
ДВО РАН)

Приморский край Государственный
природный заповедник
"Уссурийский" имени
В.Л. Комарова
Дальневосточного
отделения Российской
академии наук